PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIDO SALES
PRAÇA MOISES FELIX DOS SANTOS - CENTRO

CNPJ: 13.857.123/0001-95 - CEP: 45.157-000 - CANDIDO SALES - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 462.716,68

(Quatrocentos e sessenta e dois mil e setecentos e
dezesseis reais e sessenta e oito centavos ), para fins que

se especifica e da outras providências.

DECRETO nº 4 DE 02 DE MARÇO DE 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANDIDO SALES, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de 
acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 282/2019 de 20 de dezembro de 2019, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$ 462.716,68 
(Quatrocentos e sessenta e dois mil e setecentos e dezesseis reais e sessenta e oito centavos ) a saber:

Dotações Suplementares

0101 - CAMARA MUNICIPAL

2.002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA

3.3.90.30.00 / 00 - MATERIAL DE CONSUMO 10.000,00

4.4.90.51.00 / 00 - OBRAS E INSTALACOES 10.000,00

Total por Ação: